
Юетсцг градина №15 "Слънце"- гр.Хас^ов 

Е36300 гр.Хасково, кв."Орфей", e-mail:odzl5_haskovo@abv.bg 
®038/64 20 40 GSM-0885 / 123 077 

З А П О В Е Д 
№245/21.01.2020 г. 

На основание чл.259, ал.1 от ЗПУО и във връзка с чл.14, ал.1 от ПСУДОСДГУ и 
Протокол от събрание проведено на 20.01.2020 г. за избор на членове на Обществен 
съвет към ДГ №15 „Слънце" и Протокол от заседание на ОС от 20.01.2020 година 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
Г.Поименен състав на Обществен съвет към ДГ №15 „Слънце", гр. Хасково, както 
следва: 
1.Титуляри: 

Председател:Иванка Сакутова - представител на родителите; 
Членове: 
1 .Василена Феим - представител на родителите; 
2.Маруся Кирева - представител на родителите; 
3.Галя Стефанова- представител на родителите; 
4.Златка Караджова- представител на финансиращият орган - община 
Хасково; 

2. Резервни членове: 
1.Нургюл Юмер - Али- представител на родителите; 
2.Дима Делчева - представител на родителите; 
3.Станислава Чангова - представител на родителите; 
4.Таня Ангелова - представител на родителите; 
5.Йорданка Иванова представител на финансиращият орган - община 
Хасково; 

П.Нареждам: 
1.Настоящият поименен състав на Обществения съвет към ДГ №15 „Слънце", гр. 
Хасково се определя за срок от три години. 
2.Дейността на ОС към ДГ №15 „Слънце" да се осъществява в съответствие с 
Правилник за създаването, устройствотои дейността на обществените съвети към 
детски градини и училища. 
3.Председателят на ОС към ДГ №15 „Слънце": 

3.1.представлява Обществения съвет, организира и ръководи дейността му; 
3.2.свиква, насрочва, определа дневния ред и ръководи заседанията на ОС; 
3.3.удостоверява с подпис протоколите от засадания на ОС. 

4.На основание чл.26, ал.2 от ПСУДОСДГУ ОПРЕДЕЛЯМ госпожа Кера Лукова - ст. 
учител в ДГ №15 „Слънце" за административно и техническо подпомагане на ОС. 
5.0пределяв методичен кабинет в сграда ДГ за място за провеждане на заседанията на 
ОС, като съвета може и сам да взема решение за мястото на провеждане на заседания. 

Контрол по изпълнението на заповедт^ де осъществявам лично. 

Анна Йорданова - Кинева 
Директор наДГ№15 „Слънце 

I! 

mailto:odzl5_haskovo@abv.bg

